[image: TemplatePicture\dual.BMP]

[bookmark: rcvOffice]

[bookmark: sndAddress]

[bookmark: rcvName]	技術華子
[bookmark: rcvOptName]
[bookmark: rcvSama]行

[bookmark: rcvAddress]東京都千代田区富士見5-6-7
メゾン富士見101

矢野高校第60期同窓会のご案内

拝啓
[bookmark: _GoBack]晩秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度60期生の同窓会を開催いたします。
ご多忙とは思いますが、懐かしい顔に会いにいらしてください。お待ちしております。	　　　　敬具

記
◆日時：	12月1日（土）
	午後4時～午後7時
◆場所：	割烹　みやび
	新宿区神楽9-8-7
	ＴＥＬ03-1111-2222
◆会費：	8，000円（当日受付）
以上

尚、準備の都合上、お手数ですが11月1日までに返信用はがきにて出欠をお知らせください。

《幹事・お問い合わせ先》
　技術華子　03-1234-5678
[bookmark: rcvZipA][bookmark: rcvZipB]1020071
1020071

[bookmark: sndZipColumn][bookmark: sndZipA][bookmark: sndZipB]

image1.png
[TV 11T

image10.png
[TV 11T